Муниципальное бюджетное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением  деятельности

художественно – эстетическому развитию детей пос. Известковый

Амурского  муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

30.09.2015                                                                                                        № 53

Пос. Известковый
Об утверждении состав комиссии

по урегулированию споров между

участниками образовательных

отношений

          На основании Протокола № 1 заседания комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений от 28.09.2015

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений на 2015-2017 годы:

от родителей воспитанников ДОУ

· Климович В.А.

· Лаврентьева Е.А.

· Петрович Е.А.

от общего собрания работников учреждения:

· Дробот Е.Ю. – заведующий

· Елегаева О.В. – завхоз

· Трубачева А.В. – воспитатель

Заведующий                                                                                          Е.Ю.Дробот